

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

NADKOMISARZ RAFAŁ BANACH Z POWIERZONYMI OBOWIĄZKAMI ZASTĘPCY KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Data publikacji 12.07.2021

Komendant Główny Policji powierzył obowiązki służbowe na stanowisku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim nadkomisarzowi Rafałowi Banachowi, który od 12 lipca będzie nadzorował pion logistyczny garnizonu lubuskiego. Nadkomisarz Rafał Banach posiada bogate, ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe, które zdobył pełniąc służbę w garnizonie wielkopolskim.

Rozkazem Komendanta Głównego Policji, generalnego inspektora Jarosława Szymczyka, powierzenie obowiązków służbowych na stanowisku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji przypadło nadkomisarzowi Rafałowi Banachowi. W poniedziałek (12 lipca) nowo powołanego zastępcę powitał Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wielkopolskim, inspektor Jarosław Pasterski. Szef lubuskich stróżów prawa życzył swojemu zastępcy pomyślności w realizowanych zadaniach na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców województwa lubuskiego.

Komendant Rafał Banach to doświadczony oficer, który służbę w Policji rozpoczął w 2000 roku. Ponad 20-letnie doświadczenie służbowe pozwoliło realizować ustawowe zadania policjanta w różnych komórkach i jednostkach. Pierwsze policyjne kroki nadkomisarz Rafał Banach stawiał w pionie prewencji Komisariatu Policji we Wronkach, a następnie w Komendzie Powiatowej Policji w Szamotułach. Następnie pełnił służbę w Wydziale Postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, gdzie od 2016 roku piastował stanowisko zastępcy naczelnika, a od 2020 roku naczelnika wydziału.

Od 12 lipca 2021 roku, jako Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim, będzie nadzorował pion logistyczny garnizonu lubuskiego. Nowy komendant ma 46 lat i jest absolwentem Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie.

podkomisarz Maciej Kimet

Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim



